
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/21 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/199/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 września 2020 r w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ), art.6r ust.3,  ustawy z dnia 13 września 1996 r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021, poz.888) po zaopiniowaniu przez 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu. 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/199/20 Rady Gminy Lipowa z dnia 30 września 2020 r w sprawie  określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2. ust.1 skreśla się pkt. 8 meble i inne odpady wielkogabarytowe. 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: Odpady wymienione w ust.2 przyjmowane są przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w każdej zebranej ilości przez właściciela nieruchomości 
z wyjątkiem: 

1) odpadów wskazanych  w ust.2 pkt1 – 100 kg na rok 

1) odpadów wskazanych w ust.2 pkt 2 – 100 kg na rok 

2) odpadów wskazanych w ust.2 pkt 4 – 1 sztuka na rok 

3. w § 5 skreśla się ust. 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa 

 
 

Andrzej Binda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90759C-8AB0-4F74-9F03-4BB2615F0C71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


